お得意様　各位　 平成28年10月吉日

G＆Yu  BATTERY   総 輸 入 発 売 元

株 式 会 社　ナ　　カ　　ノ

■本社：北九州市八幡西区割子川二丁目3番2号

TE 093（622）5910/FAX093（621）3141

　拝啓　仲秋の候　貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はＧ＆Ｙｕバッテリーをご愛顧賜り、有り難く篤く御礼申し上げます。

  さてこの度、市場の動向を踏まえ下記の通り製品の新商品を発売する運びとなりました。

今後とも弊社商品をご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げます。
敬具

●新発売　業務車輌向けバッテリー　「ＰＲＯ　ＨＥＡＶＹ　Ｄ　シリーズ」

●新発売　ハイブリッド車補機用バッテリー 「ecoba　ＨＶ　シリーズ」

●モデルチェンジ　「ＮＡＧ102　メモリーバックアップケーブル」
　・「ＮＡＧ101」に接続チェックランプの機能追加 (平成28年10月発売予定）

36ヶ月または6万Ｋｍ

  HV-L0 セミシールドタイプ

  HV-L1 キャップタイプ

  HV-L2 キャップタイプ

18ヶ月または3万Ｋｍ

形式 製品補償 仕様 発売予定時期
  HV-S34B20R ＡＧＭタイプ

平成29年3月
発売予定

  HV-S46B24R ＡＧＭタイプ

発売予定時期
　SHD-TAXI-D26R(L) 12ヶ月または5万Ｋｍ

セミシールドタイプ
（補水不要）

平成28年11月
発売予定

　SHD-130E41R(L)
18ヶ月または5万Ｋｍ　SHD-130F51

　SHD-155G51

　HD-195G51
　HD-210H52
　HD-245H52

形式 製品補償 仕様

　HD-D31R (L)
　HD-120E41R
　HD-130E41R (L)
　HD-130F51
　HD-170F51
　HD-155G51

新商品及びモデルチェンジのご案内

形式 製品補償 仕様 発売予定時期
　HD-D23R (L)

24ヶ月または６万Ｋｍ キャップタイプ
平成28年11月

発売予定

　HD-D26R (L)